— 1 —

濮环办〔2018〕64 号

濮阳市环境保护局办公室
关于转发河南省环境保护厅办公室关于举办

环保书画摄影大赛活动的通知的通知

各县（区）环保局、市城乡一体化示范区国土建设环保局，局机

关各科（室）、局属各单位：

为深入贯彻党的十九大关于生态文明建设的总体要求，展示

近年来我省环境污染防治攻坚战取得的成就，进一步加强环境文

化建设，营造全民参与环境攻坚和“美丽河南”建设的良好氛围，

省环保厅决定举办河南省环保书画摄影大赛。现将河南省环境保

护厅办公室《关于举办环保书画摄影大赛活动的通知》（豫环办

〔2018〕80 号）转发给你们，请按照文件要求组织实施。请各

单位踊跃参与，参赛作品按要求上报省厅，同时将参赛作品报送

— 2 —

市局一份（书画作品报送照片），报送邮箱为 pyhbfxk@163.com，

以便市局汇总。

附件：河南省环境保护厅办公室《关于举办环保书画摄影大

赛活动的通知》（豫环办〔2018〕80 号）

2018 年 6 月 6 日

— 3 —

附 件

— 4 —

— 5 —

— 6 —

— 7 —

— 8 —

濮阳市环境保护局办公室 2018 年 6 月 6 日印发